

Viby Bindingsværk og Restaurering ApS

Klintevej 21A
5300 Kerteminde

Årsrapport
11. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Ulrik Løkke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Viby Bindingsværk og Restaurering ApS
 Klintevej 21A
 5300 Kerteminde

CVR-nr: 40358390
Regnskabsår: 11/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør et underskud på 387 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af dårlig projektøkonomi i opstartsperioden. Projektøkonomien er væsentligt forbedret i 1. halvår 2020.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020/21.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende 2-4 år. Der henvises endvidere til note "Oplysning om usikkerhed om going concern".

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		878.499
Personaleomkostninger	1	-1.332.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.500
Resultat af ordinær primær drift		-471.825
Øvrige finansielle omkostninger		-18.463
Ordinært resultat før skat		-490.288
Skat af årets resultat	2	103.123
Årets resultat		-387.165
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-387.165
I alt		-387.165

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500
Materielle anlægsaktiver i alt		22.500
Anlægsaktiver i alt		22.500
Råvarer og hjælpematerialer		15.000
Varebeholdninger i alt		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.229
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.057
Udskudte skatteaktiver		103.123
Tilgodehavender i alt		310.409
Omsætningsaktiver i alt		325.409
Aktiver i alt		347.909

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-387.165
Egenkapital i alt		-337.165
Gæld til banker		23.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		526.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		685.074
Gældsforpligtelser i alt		685.074
Passiver i alt		347.909

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	1.233.321
Pensionsbidrag	72.989
Andre omkostninger til social sikring	26.514
	<u>1.332.824</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-103.123
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-103.123</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved stiftelse 11.03.2019	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem positiv indtjening de kommende år. Ledelsen forventer ligeledes at have den fornødne kapitalberedskab for forsat drift. På baggrund heraf anser ledelsen selskabet som værende going concern.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leje og leasingforpligtelser, der løber mellem 9 og 36 måneder.

Den samlede forpligtelser udgør pr. 30. juni 2020 i alt 94 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2